

claudinha_santos@yahoo.com.br

Comercial Cassiano
CNPJ: 15.535.254/0001-81 / CGF: 06.338520-1

CLAUDIANA SANTOS:
85 - 988766664 / 85 - 999110163

RUA DO FERREIRO, 1532 - JANGURUSSU, FORTALEZA - CE

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
712
FIS
Rubrica
Estruturação de Emprego

À Comissão permanente de licitação de pregões da Prefeitura Municipal de JAGUARUANA - Ce.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2019-PP

CLAUDIANA SANTOS - ME
CNPJ: 15.535.254/0001-81
BANCO - BRASIL AGÊNCIA - 1295-5 CONTA C/C - 535.254-1
REPRESENTANTE LEGAL: CLAUDIANA SANTOS
CPF: 003.022.573-65, RG: 99010465730

Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de consumo e permanentes, para atender às necessidades dos órgãos da Prefeitura de Jaguaruana, Estado do Ceará

**LOTE 03 - MATERIAL PERMANENTE MOBILIÁRIO 01
(PARTICIPAÇÃO AMPLA)**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO (EXTENSO)	VALOR TOTAL (NUMERO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
1	ARQUIVO EM AÇO DE AÇO 4 GAVETAS	UND	61	CONFIANÇA	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais	R\$ 29.280,00	vinte e nove mil, duzentos e oitenta reais
2	ARMÁRIO DE AÇO DE 02 PORTAS	UND	83	CONFIANÇA	R\$ 487,00	quatrocentos e oitenta e sete reais	R\$ 40.421,00	quarenta mil, quatrocentos e vinte e um reais
3	ARMÁRIO VITRINE 1 PORTA	UND	26	CONFIANÇA	R\$ 423,00	quatrocentos e vinte e três reais	R\$ 10.998,00	dez mil, novecentos e noventa e oito reais
4	ESTANTE AÇO MULTI-USO 6 PRATELEIRA ESPECIFICAÇÃO: ESTANTE DE AÇO 30CM COM PRATELEIRAS REGULÁVEIS. COR CINZA- SUPORTA ATÉ 25KG DISTRIBUIDOS POR PRATELEIRA E 120KG NO TOTAL - ESPESSURA : PRATELEIRA DE CHAPA 28 E COLUNA DE CAPA 20 - MEDIDAS: ALTURA 1830MM X LARGURA 920MM X PROFUNDIDADE 300MM	UND	105	CONFIANÇA	R\$ 149,00	cento e quarenta e nove reais	R\$ 15.645,00	quinze mil, seiscentos e quarenta e cinco reais
5	ARMÁRIO PARA ESCRITÓRIO DE MADEIRA 2 PORTAS COM TRANCA	UND	59	DUANA	R\$ 430,00	quatrocentos e trinta reais	R\$ 25.370,00	vinte e cinco mil, trezentos e setenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 121.714,00	cento e vinte e um mil, setecentos e quatorze reais

**LOTE 06 - MATERIAL PERMANENTE ELETRÔNICO
(PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP)**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO (EXTENSO)	VALOR TOTAL (NUMERO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
1	VENTILADOR 60CM DE PAREDE	UND	108	VENTISOL	R\$ 271,00	duzentos e setenta e um reais	R\$ 29.268,00	vinte e nove mil, duzentos e sessenta e oito reais
2	TV 32 POLEGADAS	UND	31	PHILCO	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais	R\$ 46.500,00	quarenta e seis mil e quinhentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 75.768,00	setenta e cinco mil, setecentos e sessenta e oito reais

**LOTE 07 - MATERIAL PERMANENTE INFORMÁTICA
(PARTICIPAÇÃO AMPLA)**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO (EXTENSO)	VALOR TOTAL (NUMERO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
1	ESTABILIZADOR 500VA ESPECIFICAÇÃO: ESTABILIZADOR COM POTENCIA 500VA/ VOLTAGEM DE ENTRADA DE 115/220V E SAIDA 115V, COM 4 TOMADAS NO PADRÃO NBR 1413	UND	24	APC	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
doze mil, novecentos e sessenta reais
Rubrica

2	MONITOR DE LED 1,5. ESPECIFICAÇÃO:TAMANHO DA TELA 18,5" TECNOLOGIA DA TELA LED RESOLUÇÃO 1366 X 768 FULL HD NÃO NUMERO DE CORES,NÃO ESPECIFICADO RELAÇÃO LARGURA - ALTURA 16:9 RESOLUÇÕES ADMITIDAS 1366 X 768 . 1280 X 1024, 1280X 720, 1024 X 768,800 X 600, 720 X 400, 640 X 480. ANGULO DE INCLINAÇÃO 4a + 18.5 SLOT PARA TRAVA DE SEGURANÇA CONECTOR DE ENTRADA VGA TENSÃO DE ENTRADA 100 A 240 VCA	UND	24	AOC	R\$ 540,00	quinhetos e quarenta reais	R\$ 12.960,00
3	COMPUTADOR INTEL CORE I5 COM 8GB DE MEMORIA ESPECIFICAÇÃO MODELO INTEL CORE I5 DE 7ª GERAÇÃO VELOCIDADE ATE 3.00 GHz MEMORIA 8GB	UND	24	ACER	R\$ 3.160,00	três mil, cento e sessenta reais	R\$ 75.840,00
							R\$ 94.800,00
VALOR TOTAL DO LOTE							noventa e quatro mil e oitocentos reais
							R\$ 292.282,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							duzentos e noventa e dois mil, duzentos e oitenta e dois reais

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS Início da execução dos serviços: A partir da data de assinatura da Ordem de Serviço,conforme definido no Edital do Pregão Presencial Nº 037/2019-PP e seus anexos.

VALIDADE DA PROPOSTA: Prazo de validade:60 (sessenta) dias, a partir da presente data.

COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS: Nos preços propostos acima estão incluídas todas as despesas, frete, tributos e demais encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.

DECLARAÇÃO: Esta empresa declara estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no Edital do Pregão Presencial Nº 037/2019—PP e seus anexos.

FORTALEZA – CE, 23 DE AGOSTO DE 2019.

CLAUDIANA SANTOS
empresaria
CPF: 003.022.573-65

Claudiana Santos
CLAUDIANA SANTOS-ME
CNPJ: 15.535.254/0001-81
RUA DO PEREIRO, 1532
JANGURUSSU - FORTALEZA-CE

[Handwritten signatures and initials]